
 

 
 Základní umělecké školy 

 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÉ ŠKOLY V LETOVICÍCH 

2017/2018 
 
 
 

Část I. 
Základní údaje o škole 

 
 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 
Základní umělecká škola Letovice, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 203/29, 679 61 Letovice 
příspěvková organizace 

00839639 
 
b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem v Brně 
Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 
   
c) Ředitel školy (i adresa) 

Petr Křivinka 
Květná 10 

680 01  Boskovice 
 

d) Datum zařazení do sítě 
15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 
910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                          
hudební 
taneční 

výtvarný 
literárně-dramatický 

g) Hudební obor 
kytara, elektrická kytara, basová kytara, mandolína, akordeon, klavír, elektronické 

klávesové nástroje, housle, viola, violoncello, bicí nástroje, zpěv, zobcová flétna, saxofon, 
příčná flétna, klarinet, fagot, trubka, lesní roh, tenor, trombon, tuba, ostatní nástroje 

(orffovy nástroje) 
                                                                             
h) Rada školy    ano - ne                                 
    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 
 
 



g) tabulka 

 Školní rok 2017/2018 
Počet budov 1 
Počet učeben 41 
Počet kabinetů 2 
Ostatní pracoviště 0 
Odloučená 
pracoviště 

7 

 
 
 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s 
vyzn. 

Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 131   - 
     

I. stupeň    - 
1. roč. 143 133 10 - 
2. roč. 134 120 14 - 
3. roč. 121 101 20 - 
4. roč. 100 75 25 - 
5. roč. 65 51 14 - 
6. roč.  55 39 16 - 
7. roč. 36 30 6 - 

     
II. stupeň     

1. roč. 28 25 3 - 
2. roč.  18 16 2 - 
3. roč.   14 13 1 - 
4. roč. 5 5 0 - 

     
Dospělí 5 5 0 - 

     
Hudeb. ob. 466 386 80 - 
Taneč. Ob. 145 116 29 - 
Liter. Dr. 24 22 2 - 
Výtvarný 84 74 10 - 
Celkem 719 598 121 - 
Celkem 

s přípravným 
oborem 

 
850 

 
- 

 
- 

 

Absolventi 56 48 7 - 

 
 
 
 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 134 
Počet přijatých 134 
Počet nepřijatých 0 



 
 
 
 
 

 
 

Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 
---- 

 
 

 
 
 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 
 

Počet zaměstnanců celkem 43 
Počet pedagogů 39 
Počet ostatních 4 
Počet kvalifik. ped. 39 
Počet nekvalifik. ped. 0 
Počet aprobovaných ped. 34 

 
Počet neaprobovaných ped. 5 
Počet nově přijatých ped. 0 
Počet přijatých absolventů 0 
Počet prac. v důch. věku 5 
Počet externích prac. 0 
Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do 
penze 

0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu nadbytečnosti 0 
Další změny typické pro ZUŠ  0 

 
 
 
a) tabulka 

 
Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 
počet 2,48 12,7 9,58 3,87 28,63 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

c) tabulka 
Typ kurzu Zúčastnění pracovníci 
Seminář NIDV Praha – hra na varhany   Bočková Hana 

Výtvarný seminář ZUŠ M. Stibora Olomouc Hejlová Jana 

Podškubková Jana 

Seminář zobc. fléten, Jan Kvapil, Olomouc Andrýsková Ludmila 

Dechové soboty Konzervatoř Brno Andrýsková Ludmila 

Kouřilová Jana 

Pečinka Vladimír 

Setkání učitelů HN, NIDV Praha Nečasová Marie 

Žílová Galina 

Klavírní seminář ZUŠ Choceň Lžíčařová Dagmar 

Klavírní kurzy Mikulov Zemánková Milada 

 
 

Část V. 
Další údaje o škole 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 
Projekty -  
PHARE,CERNET… 

-- 

Účast v soutěžích  
a umístění 

Matyáš Hökl – bicí nástroje – 2x 1. místo v OK, ČU v KK 
Anna Lukešová – zobc. flétna – 1. místo v OK 
Kateřina Schwarzová – lesní roh – 1. místo v OK 
Eliška Dvořáčková – zobc. flétna – 2. místo v OK 
Nela Štarhová – zobc. flétna - 1. místo v OK 
Anežka Beránková – příčná flétna – 1. místo v OK 
Anna Kotrlová – příčná flénta – 2. místo v OK 
Anetta Bilanová – zpěv – 2. místo v OK 
Anežka Zedníková – zpěv – 3. místo v OK 
Kristýna Skálová – zpěv – ČU v OK 
Anna Trčková – zpěv – 3. místo v OK 
Naděžda Šufanová – zpěv – 2. místo v OK 
Pavla Olšánová – zpěv – ČU v OK 
Sandra Havlíčková – zpěv – 3. místo v OK 
Kateřina Mareschová – zpěv – 3. místo v OK 

Pořádání 
a vyhlašování 
soutěží 

Okresní kolo národní soutěže ZUŠ ve hře na žesťové a bicí nástroje dne  
21.2.2018 

Účast školy na 
městských a 
obecních akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Část VI. 
Výkon státní správy 

 
a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o státní 

správě  
      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. a) až l),  
      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 
 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 
Přijetí ke studiu 134 - 
Přerušení studia - - 
Sleva na školném - - 
Předčasné ukončení studia - - 

 
 
 
 
 

Část VII. 
Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  

  
ZUŠ Letovice je pro regiony Letovicka, Kunštátska a Olešnicka významnou kulturní 

institucí. Svojí činností významně ovlivňuje kulturní dění ve městech a obcích, kde působí. 
Hlavní činností učitelů ZUŠ Letovice je ale výuka v estetických oborech hudebním, 
výtvarném tanečních a literárně-dramatickém. Bylo tomu tak i ve školním roce 2017/18. 
Pracovní vytíženost a výsledky práce učitelů ZUŠ Letovice jsou mimořádné. Výčet akcí, 
které jsou součástí toto výroční zprávy, plně vystihuje činnost učitelů ZUŠ. Kvalitní výuk 
ve všech oborech je však prioritou ZUŠ Letovice a rodičovská veřejnost je v této oblasti 
velmi spokojená. Mnohokrát za uplynulý školní rok byli naši učitelé veřejně chváleni 
v tisku a ostatních sdělovacích prostředcích za vysokou vlastní uměleckou úroveň.  
   Správně bylo taktéž ve školním roce 2017/18 vše v pořádku. Veškerá nutná 
hlášení a požadavky zřizovatele a institucí, které tyto vyžadovaly, byly včas a 
stoprocentně vyřízeny. 

Nutná školení pracovníků jako PO, BOZP, školení pro administrativní pracovnice 
pro výkon jejich práce, byla taktéž provedena. 

Bylo vyvoláno jednání s Městem Letovice, které je majitelem budovy ZUŠ Letovice 
z důvodů špatného stavu tohoto objektu. V minulých 10 letech bylo ze strany vedení ZUŠ 
mnohokrát poukazováno na takřka havarijní stav všech součástí dobrého a kvalitního 
fungování budovy.  
 
 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 
 
V Letovicích dne 25. října 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 
Další údaje o škole 
 

Akce Základní umělecké školy Letovice ve školním roce 2017/2018 
Poř. č. Datum  

1.  25.7.2017 Harmonikáři Lysice – uč. Josef Slavíček 

2.  3.9.2017 Dolní Dunajovice – koncert – Marie Nečasová, Dagmar 
Lžičařová 

3.   8.9.-16.9.2017 Zájezd Chorvatsko 

4.  15.9.-17.9.2017 Taneční soustředění v Pusté Rybné – uč. Ošlejšková 

5.  20-22.9.2017 Seminář NIDV v Bystrém – uč. Nečasová, Žílová 

6.  22.9.2017 Jazz David Dorůžka Trio – koncertní sál ZUŠ 

7.  23.9.2017 Taneční vystoupení skupiny Bez dechu – uč. Ošlejšková 

8.  3.- 8.10.2017 Ústřední kolo VO ZUŠ Šternberk 

9.  5.10.2017 Slavnostní shromáždění a koncert k 65.výročí založení 
ZUŠ Letovice 

10.  11.10.2017 Vernisáž výstavy výtvarného oboru v Olešnici – účinkoval 
pěvecký sbor Campanela 

11.  11.10.2017 Bubenický koncert 

12.  14.10.2017 Jazz Points septet – koncertní sál ZUŠ 

13.  18.10.2017 Seminář NIDV v Brně – uč. Nečasová, Žílová 

14.  25.10.2017 Beseda – Listování s Robertem Fulghumem – sál ZUŠ 

15.  31.10.2017 LDO – divadlo Marta Brno – Bočková, Nečasová 

16.  3.11.2017 Přehlídka dětských pěveckých sborů – Nečasová, 
Lžičařová, Žílová, Kuba 

17.  4.11.2017 Hildegarda z Bingenu – komponovaný pořad s Milenou 
Steinmasslovou – koncertní sál ZUŠ 

18.  4.11.2017 Harmonikáři Olešnice – uč. Josef Slavíček 

19.  8.11.2017 Vystoupení pro NSZdP (výročí 15.let) – žáci tanečního 
odd. uč. Vinklerové a Ošlejškové 

20.  9.11.2017 Podzimní koncert v CSS Letovice – žáci uč. M. Hakla (zpěv, 
kytara, klávesy) 

21.  9.-11.11.2017 Projekt „V Evropě nejsi sám“ – uváděla M. Nečasová,  

22.  14.11.2017 Vystoupení v NMB Letovice – žáci uč. M. Hakla (zpěv, 
klávesy, kytara) 

23.  17.11.2017 17.listopad - Paleta – sál ZUŠ 

24.  18.11.2017 Mandolínové trio  M. Krajíček – vernisáž Boskovice 

25.  18.11.2017 Svěcení památníku Petrov – uč. J. Slavíček 

26.  21.11.2017 Beseda s p. Grygarem – sál ZUŠ 

27.  23.11.2017 Divadelní představení „ Prokop a továrna na rakvičky“ - 
LDO 

28.  23.11.2017 Taneční vystoupení v DPS Letovice 

29.  25.11.2017 Rozsvícení vánočního stromu Křtěnov – uč. J. Slavíček 

30.  1.12.2017 Jazz LA-NU-GO – koncertní sál ZUŠ 

31.  1.12.2017 Vernisáž v galerii Domino – pěv. sbor Sluníčko – uč. 
Nečasová, Lžičařová 

32.  2.12.2017 Rozsvěcení vánočního stromu v Moravské Chrastové – 
dech. orchestr 



33.  2.12.2017 Rozsvěcení vánočního stromu v Meziříčku – pěv. sbor 
Carmina – Marie Nečasová 

34.  3.12.2017 Rozsvěcení vánočního stromu v Olešnici – dech. orchestr 

35.  3.12.2017 Zpívání u vánočního stromu v Letovicích – dech. orchestr, 
pěvecké sbory Sluníčko + Carmina 

36.  4.12.2017 Mikulášská nadílka v NMB Letovice – NSZdP – uč. J. Mifek 

37.  5.12.2017 Mikuláš – Hasičárna Letovice – velký dech. orchestr 

38.  6.12.2017 Besídka uč. Tintěrová – sál ZUŠ 

39.  7.12.2017 Besídka uč. Zemánková – sál ZUŠ 

40.  8.12.2017 Besídka uč. Kouřilová – sál ZUŠ 

41.  8.12.2017 Adventní koncert ve Křetíně – pěv. sbor Cantamus + 
flétny uč. Pečinka 

42.  9.12.2017 Vánoční jarmark v Boskovicích, Krampus party - VDO 

43.  9.12.2017 Domov pro seniory v Blansku – koncert - Nečasová 

44.  9.12.2017 Vystoupení taneční skupiny ZŠ Kunštát na Vánoční show 
v KD Kunštát- uč. Ošlejšková 

45.  10.12.2017 Kostel sv. Martina v Blansku – Advent. Nocturno – 
Nečasová  

46.  10.12.2017 Koncert duchovní hudby v Kochově  – uč. D. Lžičařová 

47.  10.12.2017 Harmonikáři Olešnice – uč. J. Slavíček 

48.  11.12.2017 Besídka uč. Portlová – sál ZUŠ 

49.  11.12.2017 Besídka uč. Nečasová – uč. 206 

50.  11.12.2017 Besídka uč. Žílová - Olešnice 

51.  12.12.2017 Besídka uč. Bočková - klavír 

52.  12.12.2017 Vystoupení v Klubu seniorů – pěv. sbor Sluníčko – 
Nečasová, Lžičařová 

53.  12.12.2017 Besídka uč. Kambová - Kunštát 

54.  13.12.2017 Besídka uč. Andrýsková – sál ZUŠ Letovice 

55.  13.12.2017 Besídka uč. Portlová - Olešnice 

56.  13.12.2017 Besídka uč. Jašek – sál ZUŠ 

57.  13.12.2017 Vystoupení pro NSZdP v KD Letovice – pěv. sbor Carmina, 
taneční odd. uč. Vinklerové 

58.  14.12.2017 Besídka uč. Suchý – sál ZUŠ 

59.  14.12.2017 Chráněné bydlení Olešnice – uč. Slavíček 

60.  15.12.2017 Besídka uč. Hakl – sál ZUŠ 

61.  17.12.2017 Hotel Panorama v Blansku – Advent. Nocturno - 
Nečasová 

62.  17.12.2017 Koledy Sudický dvůr - VDO 

63.  18.12.2017 Besídka uč. Pařilová – sál ZUŠ Letovice 

64.  18.12.2017 Vystoupení taneční skupiny ZŠ Olešnice na „Vánočním 
mecheche“ – uč. Ošlejšková 

65.  19.12.2017 Besídka uč. Lžičařová – sál ZUŠ 

66.  19.12.2017 Vystoupení tan. skupin ZŠ Kunštát na Školní akademii – 
uč. Ošlejšková 

67.  19.12.2017 Vystoupení tan. skupin ZŠ Křetín na „ Vánočním 
mecheche“ – uč. Ošlejšková 

68.  20.12.2017 Koncert VDO v Blansku 

69.  20.12.2017 Besídka uč. Pecháčková – sál ZUŠ 

70.  20.12.2017 Vánoční hodiny pro rodiče a děti v baletním sále – uč. 
Vinklerová 



71.  20.12.2017 Vystoupení tan. skupin ZŠ Kunštát na „Vánočním 
mecheche“ – uč. Ošlejšková 

72.  20.12.2017 Vystoupení tan. skupin ZŠ Olešnice na Vánoční besídce 
v KD Olešnice – uč. Ošlejšková 

73.  21.12.2017 Besídka uč. Pečinka – sál ZUŠ 

74.  21.12.2017 Výchovný koncert pro ZŠ Kunštát 2x – uč. Kambová 

75.  21.12.2017 Vystoupení tan. skupin ZŠ Letovice na „Vánočním 
mecheche“ – uč. Ošlejšková 

76.  22.12.2017 CSSML Letovice – Zpíváme koledy – uč. Nečasová 

77.  27.12.2017 Obec Rozhraní – Vánoční koncert – uč. Nečasová 

78.  28.12.2017 Unín – vánoční koncert – uč. Nečasová, Bočková 

79.  31.12.2017 Kostel sv. Vavřince Olešnice – flétnové kvarteto uč. 
Slavíček 

80.  7.1.2018 Tříkrálový koncert v kostele sv. Prokopa v Letovicích – 
pěvecké sbory Sluníčko, Carmina uč. Nečasová, Lžičařová, 
pěv. sbor Cantamus – uč. Hromková, uč. Bočková 

81.  10.1.2018 Novoroční koncert CSSML – Nečasová, Lžičařová 

82.  11.1.2018 Povánoční koncert v CSSML – uč. Nečasová 

83.  12.1.2018 Kostel sv. Vavřince Olešnice – uč. Josef Slavíček 

84.  13.1.2018 Předtančení na plese SDH Šebetov –uč. Ošlejšková 

85.  15.1.2018 Besídka uč. Kalhous – sál ZUŠ Letovice 

86.  17.1.2018 Místní kolo soutěže dřevěných dech. nástrojů – sál ZUŠ 

87.  19.1.2018 Besídka uč. Kavalírová – sál ZUŠ 

88.  23.1.2018 Taneční pohádka Popelka – KD Letovice – uč. Vinklerová 

89.  24.1.2018 Taneční pohádka Popelka – KD Letovice – dopolední 
vystoupení pro MŠ a ZŠ – uč. Vinklerová 

90.  27.1.2018 Derniéra „Prokop a továrna na rakvičky“ – LDO Bočková 

91.  30.1.2018 Novoroční besídka LDO + Předškoláčku – uč. Bočková 

92.  30.1.2018 Besídka uč. Mifek - Vísky 

93.  31.1.2018 Místní kolo soutěže zpěv – sál ZUŠ – uč. Hromková, Hakl 

94.  8.2.2018 Valentýnský koncert v Blansku – Panorama – uč. 
Nečasová 

95.  10.2.2018 Slavnostní koncert a shromáždění k 45.výročí VDO 
v Kulturním domě v Letovicích 

96.  10.2.2018 Předtančení Šibřinky Kunštát – uč. Ošlejšková 

97.  10.2.2018 Předtančení na Obecním plese ve Vanovicích – uč. 
Ošlejšková 

98.  13.2.2018 Karneval – Bočková LDO + PHPV 

99.  14.2.2018 Besídka uč. Mifek – sál ZUŠ 

100.  17.2.2018 Předtančení na plese SDH Voděrady – uč. Ošlejšková 

101.  17.2.2018 Taneční vystoupení na karnevale v KD Olešnice – uč. 
Ošlejšková 

102.  20.2.2018 Okresní kolo soutěže ZUŠ v Boskovicích– dřevěné dech. 
nástroje -  

103.  21.2.2018 Okresní kolo soutěže ZUŠ v Letovicích – žesťové nástroje 
a bicí nástroje 

104.  23.2.2018 Předtančení na ústavním plese v Boskovicích – uč. 
Ošlejšková 

105.  28.2.2018 Okresní kolo soutěže ZUŠ v Blansku – sólový zpěv 

106.  3.3.2018 Jarní ples ZUŠ – předtančení tan. skupina Bez dechu – uč. 
Ošlejšková, taneční odd. uč. Vinklerová 



107.  9.3.2018 MDŽ Křtěnov – uč. Slavíček 

108.  9.3.2018 Taneční vystoupení ku příležitosti oslav MDŽ v Letovicích 
– uč. Ošlejšková 

109.  10.3.2018 Celorepubliková taneční soutěž Lets´dance – uč. 
Ošlejšková 

110.  10.3.2018 Předtančení na Retro plese v Jevíčku – uč. Ošlejšková 

111.  11.3.2018 MDŽ Trpín – uč. Slavíček 

112.  25.3.2018 Koncert VDO k 45.výročí založení – KD Letovice 

113.  27.3.2018 Jarní koncertík Olešnice – pobočka Olešnice 

114.  28.3.2018 Taneční vystoupení pro žáky ZŠ Křetín – uč. Ošlejšková 

115.  4.4.2018 Krajské kolo soutěže ZUŠ – smyčcové soubory – uč. Libor 
Suchý 

116.  5.4.2018 Krajské kolo soutěže ZUŠ – bicí nástroje – uč. Prosser 

117.  9.4.2018 Blansko- nocturno – uč. Nečasová 

118.  17.4.2018 Žákovský koncert – sál ZUŠ Letovice 

119.  19.4.2018 Učitelský koncert – sál ZUŠ Letovice 

120.  19.4.2018 Koncert v CSSML – sbor Carmina, uč. Nečasová, Lžičařová 

121.  22.4.2018 Koncert pěveckých sborů – sál ZUŠ Letovice 

122.  23.4.2018 Besídka uč. Alena Kambová 

123.  25.4.2018 I. absolventský koncert 

124.  4.5.2018 Pietní akce vzpomínková slavnost  Letovice - VDO 

125.  9.5.2018 Vernisáž výstavy výtvarného oboru v Olešnici 

126.  10.5.2018 Besídka uč. Veroniky Hromkové 

127.  11.5.2018 Den matek ZŠ – uč. Slavíček 

128.  13.5.2018 Den matek – Chráněné bydlení Olešnice – uč. J. Slavíček 

129.  15.5.2018 II. absolventský koncert v sále ZUŠ  

130.  15.5.2018 Vystoupení v Klubu důchodců ke Dni matek – uč. 
Nečasová, Lžičařová 

131.  15.5.2018 Taneční vystoupení – Den matek – KD Křetín – uč. 
Ošlejšková 

132.  16.5.2018 Besídka uč. Zemánková 

133.  17.5.2018 Besídka uč. Tintěrová 

134.  18.5.2018 Zpívám, zpíváš, zpíváme – přehlídka pěveckých sborů 
v Bystřici n/Pern. –  dětské pěv. sbory uč. Nečasová, 
Lžičařová 

135.  22.5.2018 Olešnické odpoledne – žáci z pobočky Olešnice – sál ZUŠ 
Letovice 

136.  23.5.2018 Besídka uč. Milan V. Hakl 

137.  24.5.2018 ZUŠ Open  

138.  24.5. – 11.6.2018 Výstava výtvarného oboru v Kunštátě – uč. Hejlová 

139.  25.5.2018 Absolventské vystoupení LDO v KD Letovice 

140.  28.5.2018 Besídka třídy uč. M. Kalhouse 

141.  29.5.2018 Besídka třídy uč. J. Kouřilové 

142.  30.5.2018 Závěrečné vystoupení tanečního odd. uč. J. Vinklerové 
v KD Letovice 

143.  1.6. – 8.6.2018 Soustředění v Chorvatsku – LDO, taneční odd. uč. 
Ošlejškové, pěvecký sbor Carmina – uč. Nečasová, 
Lžičařová 

144.  8.6. – 10.6.2018 Kmochův Kolín - VDO 

145.    

146.  9.6.2018 Svátky řemesel Kunštát v 17,00 hod – uč. Josef Slavíček 



147.  10.6.2018 Svátky řemesel Kunštát ve 12,00 hod – uč. Josef Slavíček 

148.  12.6.2018 Vernisáž výstavy výtvarného oboru – uč. Podškubková, 
Hejlová 

149.  13.6.2018 Besídka třídy uč. Lžičařové 

150.  14.6.2018 Besídka třídy uč. Andrýskové 

151.  14.6.2018 Besídka třídy uč. Nečasové 

152.  16.6.2018 Koncert ve Vanovicích – pěvecký sbor Cantamus – uč. 
Hromková, uč. Lžičařová 

153.  19.6.2018 Odpoledne s pohádkou – PHPV + LDO – uč. Bočková 

154.  20.6.2018 Závěrečné vystoupení tanečního odd. uč. Ošlejškové v KD 
Letovice 

155.  21.6.2018 Vystoupení v DPS a Nemocnice milosrdných bratří 
Letovice – LDO + Carmina – uč. Bočková, Nečasová, 
Lžičařová 

156.  22.6.2018 Besídka třídy uč. Pařilové 

157.  23.6.2018 Festival dechových hudeb v Jevíčku – VDO ZUŠ Letovice 

158.  23.6.2018 Letní koncert v Blansku – uč. Nečasová 

159.  24.6.2018 Promenádní koncert na náměstí v Letovicích - VDO 

160.  25.6.2018 Besídka třídy uč. P. Jaška 

161.  25.6.2018 Besídka třídy uč. Portlové 

162.  25.6.2018 Besídka třídy uč. Bočkové - klavír 

163.  25.6.2018 Besídka třídy uč. Pernicové 

164.  Červen 2018 Exkurze Modrotisk Olešnice + výtvarné tvoření – uč. 
Hejlová 

165.  26.6.2018 Besídka třídy uč. Pecháčkové 

166.  26.6.2018 Závěrečný koncert I. – pobočka Olešnice 

167.  27.6.2018 Závěrečný koncert II. – pobočka Olešnice 

168.  27.6.2018 Besídka třídy uč. Pečinky 

169.  28.6.2018 Bubenický koncert – uč. Prosser 

170.  Červenec, srpen 
2018 

Výstavy – Bystré, Žernůvka, Olešnice, … - uč. Hejlová 

171.  8.7.2018 Koncert duchovní hudby v Kochově – uč. Lžičařová 

172.  29.7.2018 Promenádní koncert v Blansku - VDO 

173.  10.- 17.8.2018 Zájezd VDO do Chorvatska – ostrov Hvar 

174.  12.8.2018 Koncert sboru Vlastimil a sólistů 

175.  25.8.2018 Koncert duch. Hudby v Březové nad Svitavou – uč. 
Lžičařová 

176.  28.8.2018 Výtvarné tvoření VO – uč. Hejlová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 2 
 

Základní  údaje o hospodaření školy za rok 2017 
 

Výnosy 

 
1. Dotace na provoz od zřizovatele (JM kraj)                                   257.000,00 

2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR                           14.342.565,00 

3. Účelové dotace z MŠMT na rozvojové programy                         569.139,00 

4. Příspěvky od jiných ÚSC – od Města Letovice                               36.000,00 

5. Výnosy z prodeje služeb – úplata za vzdělávání                         1.982.540,00 

6. Startovné – soutěže MŠMT (okr. kolo a ústřední kolo)                 131.000,00                                                           

6. Čerpání RF k dalšímu rozvoji činnosti                                               1.185,02 

7. Úroky                                                                                                     203,08 

8. Jiné ostatní výnosy                                                                            15.198,00 

 

Celkem výnosy                                                                             17.334.830,10 

                                                             

 

 

Náklady 

 
1. Mzdové náklady                                                                           10.839.476,00 

2. Zákonné sociální pojištění                                                              3.672.688,00 

3. Příděl do FKSP                                                                                   216.348,52 

4. Náhrada mzdy za dočasnou prac. neschopnost                                    10.350,00 

5. Zákonné pojištění prac. úrazů                                  44.102,00 

6. Příspěvek na závodní stravování                                            47.378,00 

8. Spotřeba materiálu                                                                              485.797,89 

9. Energie                                                                                                246.439,56 

10. Voda                                                                                                    10.887,40 

11. Opravy a udržování                                                                           152.075,55 

12. Cestovné                                                                                              10.493,00 

13. Nájemné                                                                                            497.404,00 

14. Vzdělávání                                                                                          59.613,80 

15. Preventivní lékařské prohlídky                                                             6.750,00 

15. Náklady na reprezentaci                                                                      18.657,00 

16. Ostatní služby                                                                                    440.022,90  

17. Ostatní náklady z činnosti                                                                     4.000,00                                                   

19. Náklady z DDHM                                                                             524.219,90 

20. Odpisy dlouhodobého majetku                                                           37.908,00 

21. Náklady z vyřazených pohledávek                                  10.180,00 

21. Daň z úroků                                                                                                38,58 

 

Celkem náklady                                                                      17.334.830,10 

 


